Layenberger Arti kelpass LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Huhnerbusch 23
67688 Rodenbach

allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl 70378 - LowCarb.one High Protein Knacke Kase-Kiirbiskern
Artikel-Nr. 70378
Artikelbezeichnung LowCarb.one High Protein Knécke Kése-Kirbiskern
Einheit 1509
PZN 13923798
Zolltarifnummer 1905.1000
Restlaufzeit 4 Monate
logistische Daten

Einzelartikel Karton Umkarton Lage Palette
EAN 40 36554 70378 0 40 36554 70168 7 - - -
Menge in Stiick 1 4 - 128 640
Menge in Karton - - - 32 160
Menge in Umkarton - - - - -
Bruttogewicht (g) 173 771 - 24.672 143.360
Lange (mm) 70 299 - 1200 1200
Breite (mm) 85 92 - 800 800
Hoéhe (mm) inkl. Europalette 145 151 - 151 900
Palettenstapelfaktor 1

Nahrwertangaben (Einheit in g)

pro 100g

kJ 1.395 - -

kcal 334 - -

Fett 22,7 - -

davon gesattigte Fettsauren 3,2 - -

davon einfach gesattigte Fettsauren = = o

davon mehrfach gesattigte Fettsauren - - -

davon einfach ungesattigte Fettsauren - - -

davon mehrfach ungesattigte Fettsauren - - -

Kohlenhydrate 8,1 - -

davon Zucker 3,1 - -

davon mehrwertige Alkohole - - -

Ballaststoffe 7,7 - -

Eiwei 22,1 - -

Salz 2,290 - -

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten WEIZENKkleber, SOJAschrot (12%), pflanzliche Margarine ungehartet (Palmfett,
Sonner 161, Wi , E or: Mono- und Diglyceride, Sauerungemittel:
Zitronensaure), WEIZENvollkornmehl, Kiirbiskerne (6,8%), Leinsamen, EMMENTALER KASE
(3,4%), S bl kerne, SOJAeiweiBkonzentrat (3%), Hefe, WEIZENspeisekleie, Meersalz,

Malzextrakt (GERSTENMALZ, Wasser), WEIZENmehl, Apfelfaser, WEIZENrostmalzmehl,
Sauerungsmittel: MILCHsaure.

Hinweis -
. kann Spuren
enthalt enthalten
Allergene Gluten -
Soja -
Milch -

sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs-

. . Trocken, vor Warme und direkter Sonneinstrahlung geschutzt, lagern.
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis -



